- 1 -

信息科学与工程学院党委会议纪要

〔 2021 〕14 号

信息科学与工程学院党政办公室                  2021 年 11 月 08 日

会议：2021年第 14 次党委会

时间：2021 年 11 月 04 日 9:00

地点：石麟大楼 903-1

主持：应中元

参会：陶吉利  裘  君  方  芳  喻  平  王媛媛  杜明珠

列席：黄  进  俞恩军

记录：王媛媛

一、会议专题学习了《习近平在浙江》部分内容。

二、会议学习了《中国共产党统一战线工作条例》、习近

平在中央人才工作会议上讲话精神、习近平在中央党校（国家

- 2 -

行政学院）中青年干部培训班开班式上讲话精神以及在辛亥革

命 110周年大会上讲话精神，并要求会后加强深入学习贯彻。

三、会议讨论了学院全体教职工大会、工会会员大会的筹

备工作，并通过了会议的筹备组名单。

四、会议前置研究了学院 2021 年专业技术职务评聘推荐

名单，并提交党政联席会议讨论决定。

五、会议审议通过了第 41期入党积极分子名单。

六、会议审议通过了校级党员之星、十佳大学生、学生励

志先锋推荐名单。

七、会议审议通过了信息学院十佳学生党员名单。

八、会议审定了第十五期重点发展对象名单。

九、会议决定推荐信息电子系教工党支部参与第二批全省

高校党建“双创”申报。

十、会议通报了学院关于浙大宁波理工学院选区选民登记

工作情况。

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、学院团委。

抄送：杨灿军副校长，学校党委办公室、校长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室                         2021年11月08日印发